2023 年 10 月

医療関係者 各位

ニプロ株式会社

外用殺菌消毒剤

クロルヘキシジングルコン酸塩水溶液１％消毒布４×４「ニプロ」

ロット番号逆転に関するお知らせ

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標題製品につきまして、弊社都合により、やむを得ずロット番号の逆転が発生いたしま

す事をご案内申し上げます。なお、他の規格では逆転は発生いたしません。

 しばらくの間ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力をたまわりますようお願い申し上げま

す。

謹白

－記－

品     名：クロルヘキシジングルコン酸塩水溶液１％消毒布４×４「ニプロ」

統一商品コード：458-40682-9

商 品 コ ー ド：40-682

対 象 ロ ッ ト：

ロット番号 使用期限 出荷時期（※2）

23M011（※1） 2026 年 6月 出荷中

23L011（※1） 2026 年 6月 2023 年 11 月下旬

（※1） ロット番号逆転の製品 （使用期限の逆転はございません）

（※2） 流通状況により、出荷時期は変動する場合がございます。

以上